

B D JØRGENSEN BYG ApS

Gartnervangen 5
8410 Rønne

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Brian Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B D JØRGENSEN BYG ApS
 Gartnervangen 5
 8410 Rønne

 Telefonnummer: 61702397

 CVR-nr: 30920902
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -5.130 kr. mod -37.247 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.141 kr. mod -42.842 kr. sidste år.

Selskabet har i året været uden nogen egentlig aktivitet. Fremad er fokus i væsenlighed at yde rådgivning i form af konsulentarbejde. Der forventes højere aktivitetsniveau fremadrettet

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-5.130	-37.247
Personaleomkostninger		0	-415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.800
Resultat af ordinær primær drift		-5.130	-40.462
Øvrige finansielle omkostninger		-11	-2.380
Ordinært resultat før skat		-5.141	-42.842
Årets resultat		-5.141	-42.842
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.141	-42.842
I alt		-5.141	-42.842

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		456	7.247
Omsætningsaktiver i alt		456	7.247
Aktiver i alt		456	7.247

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-166.143	-161.002
Egenkapital i alt		-41.143	-36.002
Gæld til banker			82
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.599	43.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.599	43.249
Gældsforpligtelser i alt		41.599	43.249
Passiver i alt		456	7.247